videbimus trinitatem: gloriā eius sine ullo
enigmate mundo cordis oculo cōtemplan-
tes. **L**tercio festinanduz est ad eter-
nam vitam. quia ibi possidet dignitas glori-
osa. hec autē dignitas maxime in hoc cōsistit
quia singuli sanctorū transēnt ibi in digni-
tatem regalē ut sint sponsē t regine. non cu-
iuscūq; de plebe: sed regis dei qui se singulis
ibi exhibet ac si nullum habeat ibi ampli⁹ di-
ligendū: ita videlicet ut ipse rex solam suaz
reginam diligat: et omnis reliqua multitu-
do ad eorū nuptias et obsequiū sit collecta.
Eventio ego si hoc non dicar dñs per p̄phē-
tam ysa. ir. **A**lea in circūitu oculos tuos: et
vide omnes isti cōgregati sunt venerunt tis-
bi. ac si dicat. **O**mnes cōgregati sunt ad ho-
norem tuū: obsequiū et decorē. **U**nde sicut
sponsus et sponsa terrestris omnes quos in
nuptrijs suis cōgregatos viderint venisse: nō
dubitant propter eos. sic singule sponse esti-
mant in celo de omnibus cōgregatis. **D**autem deus singulis se exhibeat tanq; sponsus
et singulas habeat tanq; spōsas: ostendit herī.
dices. Spōsus noster domin⁹ christus spō-
sa nō eius nosipī sum⁹. et omnes simul una
sponsa que est ecclesia. et anime singulorum
quasi singule sponse que se mutuo cum tan-
to deliciarū affectu alterutru intuent ac si so-
li videant et videantur. **A**d aperte ostendit
herī. dices. Audite mirum: sed verum. ani-
ma deum videns non secus videt q; sola vi-
deatur. Ex his omnibus cōcludit Aug⁹. q;
merces sanctorū tam magna est q; non po-
test mēlitrari. tam multa q; nō potest numera-
ri. tam copiosa q; nō potest terminari. tam
preciosa q; nō potest estimari. Ad que gau-
dia et.

CL. In die animarum.

Mortuo nō pro-
hibeas grām. Ecli. vii. **P**ro
Dicit herī. Trine descendentes
locorū sunt quas pro diuersitate meritorū
animes sortiuntur. Ad celū statim auolat qui
domicilio corpis vñ sunt tanq; carcere qui
defectiā substantiā vtriusq; hominis purā
seruauerūt. Ecōtra qui fecerūt vñq; ad mo-
rem que digna sunt morte locis gelennali⁹

bus sine misericordia deputātur. Qui vero
inter vtrūq; sunt. i. qui mortalia cōmisérūt.
sed circa mortem penituerūt penitentiā non
explētes: indigni ut statim gaudeat. nec di-
gni ut semp ardeat purgatoriū sortiūtur. in
quo flagellant ut excoci transferant ad re-
gnū. Pro his qui in celo sunt nec est oran-
dum. sed eos non p̄ eis orare debem⁹. Pro
his nō qui in inferno sunt: suspendēde sunt
preces. quippe quibus clausa est misericor-
die ianua et rōti⁹ spes iterclusa salutis. Pro
illis autē vigilandū est in oratiōibus: sub-
ueniendū elemosynis: ac sacrificio hostie fa-
lutaris qui locis purgabilibus emundātur
ut benignus pater penam eoꝝ in sacrificatio-
nem: sacrificiōem in glorificatiōem cito cō-
uertat. Et quāto maior est necessitas indigē-
tis: tato gratiosi⁹ est opus misericordie sub-
uenientis. Et quia nemo pauperior his qui
in purgatorio detinentur. ideo qui illis sub-
uenit bñficia exhibet grata valde. Qui em-
nihil omnino habet vnde necessitati sue cōsu-
lat pauper est. Qui autē cum hac pauperi-
tate detinet in carcere ut non possit puenire
adeos qui sue paupertatē subueniat pauperi-
or est. Qui autē cum his duobus tanta in-
ualitudine constringit ut nec manū ad os
portigere valeat: pauperium⁹ est. et tales sūt
homines qui pro suis excellib⁹ in purga-
torio detinentur. Et ideo deus misericordia
motus horat nos in verbis p̄positis vt eis
dem paupib⁹ misericorditer subueniam⁹.
Nec dubiu⁹ quin gratissiū in eisdem obse-
quiū teo exhibeamus. quippe quia amici
dei sunt q; ab eterno dilexit et diligit in eter-
num. et ideo grata est ei nostra subuentio quā
talibus exhibem⁹. In verbis ergo p̄positis
tria possumus intelligere. scilicet mortuorū
diuersitatē. subuentiū habilitatē. sub-
uentiū acceptabilitatē. **P**rimū ibi A
mortuo. **S**ecundū ibi: non prohibeas. **T**erciū
ibi. gratiam. **N**ec per ordineꝝ p̄sequen-
tes primo dicimus q; in hoc nomine mortuo
tangitūr diuersitas mortuoz. Cum enī nō
dicatur a mortuis i plurali: sed a mortuo in
singulati: innuit ex hoc q; nō omnib⁹ mor-
tuis subueniendū est: sed vni tantū genex
mortuoz. **A**propter qđ sciendū q;

Bermon

In Augustinū tria sunt genera mortuorum.
scz valde boni. valde mali. mediocriter boni
et mali. qdē ponit p singula ita dices. Val-
de mali sunt qui expidia cordis oris et ope-
ris dicit deo illud Job. Recede a nobis: sci-
eniat Iherū viatū nolumus. In quibus ver-
bis tangit tria genera valde malorum mortuo-
rum. Nam in hoc qdē dicit pfidia cordis: tan-
git omnes hereticos qui sola perfidia cordis
a dño recedentes christiani hominibz ne te-
p:ehendātur: ore et opere se cōformāt. Cū au-
tem subiungit pfidia oris: tangit omnes qui
publice suū infideles: vt sunt iudei. sarace-
ni. pagani. et omnes narodes que a pro ore co-
tradicunt fidei christiane. Cum aut̄ conclu-
ditur pfidia operis: tangit malos christianos
qui corde et ore p̄sentū fidei: sed malis ope-
ribus cōtradicunt: quos omnes infideles te-
us reputat eo qdē fidei cordis et oris testimo-
nium operis non adiungunt. et sunt de quibus
dicit apl̄us. Confitemur se nosse deum. facitis
autem negat. Item Iaco. Quid p̄dest si fi-
deim quis dicat se habere: opera autē non ha-
bet. nūquid fides poterit salvare euz? Et sub-
iungit. Tu credis quoniam vnuis est deus. be-
nefacis. et temores credit et cōtremiscit. Si-
cuit ergo corpus sine spiritu mortuum est: sic fi-
des sine operibus mortua est. Hinc Joban.
Qui dicit se nosse deū et mandata eius non
teruat mēdax est. et per cōsequens peribit. qdē
perder deus omnes qui loquuntur mendaci-
um. Et hoc est qdē dicit Grego. Vera fides
est que in hoc qdē verbis dicit moribz nō con-
tradicit. Qdē cum ita sit fidei nostre verita-
tem in vite nostre consideratōe debemus co-
gnoscere. Lūc enī vere fideles sumus si qdē
verbis p̄mittimus: operibus adimplemus.
In die enim baptismatis omnibz pompis
antiqui hostis renunciare p̄misimus. si ergo
hoc p̄missimus solūmū: fideles apud deū re-
racuer reputam. Ita ergo tria genuera mor-
tuorum dicunt et sunt valde mali. qdē statim
ut de corpe exirent: in eodem punto ad infer-
na descendunt: nunq̄ inde exituri donec redi-
cant usq; ad nouissimum quadrante vocans
nouissimum quadrante minimū veniale qdē
nunq̄ per penam diluitur. dicente Grego.
Qui de magnis malis debitores sunt super-

plicis traditi: etiam nouissimum quadrante
solueret cogunt. quia quos magna premunt:
enā mala minima in gehenna affligit. Un-
de hoc aduerbiū donec sumitur hic pro insi-
nito sonans eternitatē. unde sensus est. Nō
exibunt in de donec reddat nouissimum qdē
tez: hoc est qdē nō possunt: ergo nunq̄ exibūt.
Et est causa: qdē corpus et anima simul pecca-
nerunt: anima cōlensz dante et corpe opus
perficiente: et idcirco debent simul facili
facere. sed mortuo peccatore corpus in terra
cōsumitur: anima in inferno sepelit. nec vnu-
q; simul cōuenit usq; ad diē nouissimum. qdē
dies p̄fixus est ad sententiā p̄mulgandā nō
ad emendā faciendā. Et ideo de talibz mor-
tuis non est verbum. p̄posituz. nec pro talibz
est orandum. quia nulla eis prosunt suffra-
gia: sed magis noceut. dño cōminante p̄ p̄
plexam Ego maledicā maledictiōibus ve-
stris. R. Unde si beata virgo cū omnis
bus sanctis usq; ad nouissimum diem p̄ vna
damnata anima dño supplicarent: ip̄e eam
nullatenis exaudiret. et hoc p̄pter duas cau-
sas. Primo qdē sunt extra statum et terminū
misericordie et ḡte: ut nulla gratia possit per-
tingere ad eosq; dño dicente per p̄plexam.
Istū vocabunt termini impietatis: et popu-
lus cui irat̄ est dñs in eternū. Hinc Iat.
Magnū chaos tc. Secunda causa est. quia
deus qui est eterna veritas fortissimum iura-
mentum p̄sticit ut nunq̄ misericordiā con-
sequantur. quia licet sit omnipotens: nullatenis
tamē potest venire contra suū iuramen-
tum. Hoc autem iuramentū tam in veteri
testamēto qdē in nouo est firmatū. Nā in ves-
teri dicit per Diere. Cuius dominus si stete-
rit. Joyles: et Samuel corā me: non est ani-
ma mea ad populuz istum. ejce eos. a facie
mea egrediātur. Dicit ergo omnibus electis
in celo et in terra illud Diere. Noli orare p̄
populo isto in bonū. quia nō exaudiā te. Itē
in nouo testamento dicit Iat. Amen amē
dico vobis non receder inde. Et diceret ali-
quis. que sunt peccata pro quibus peccato-
res tam grauter damnabitur. Respondeo
qdē apl̄us enumerat ea eidēter: dic. Iani-
festa sunt opera carnis: que sunt fornicatio.
imundicia. inimicidie. cōtentiones. ire. rite.

dissensiones. inuidie. homicidia. ebrietates. comessationes. et bis similia que predicoribus. quoniam qui talia agunt: regnum dei non coles. queritur. Si autem non cosequetur ergo non damnabitur. quod non est dare mediuz. Cui colonat Joban. in Apocal. dices. Limidis et incredulis: et execratis et homicidis et fornicatoribus. beneficis et idolatrias et omnibus medacibus: pars illoꝝ erit in stagno ardenti igne et sulphure. quod est mors secunda. Hec peccata adhuc Augus. evidenter exprimit: dicens. Quia uis apostoli multa capitula enarrauerunt: nos tamen ne desperamus facere videamus: breuiter dicamus que sunt illa. Sacrilegiu. homicidiu. adulteriu. falsum testimoniu. furtum. rapina. supbia. inuidia. auaricia. et si longo tempore teneatur iraeundia: et ebrietas si sit assida: in eorum numero computatur. Et subiungit. Quicunq; ergo aliqua de istis peccatis in se domini cognouerit: nisi se dignemendauerit: et si habuit spaciuz longo tempore penitentiam egerit: et largas elemosynas erogauerit: et a peccatis eisdem abstinuerit: trasitorio igne purgari non poterit sed eterna illa flama si ne villo remedio cruciabit. et ideo pro talibus mortuis nou est oranduz. quia nullo modo poterunt liberari. dicete ps. Non es eos ut cibauz ignis in tempore vulnus tui. i. qd diu vult dei durabit. Hinc est qd de eisdem mortuis dicit. Mors peccatoru pessima. S

Est enim mala propter temporalium relaccionem. peior propter perpetuaz damnationem. pessima propter diuine faciei eternam separationem. Secundo dico mors peccatoru est mala propter temporalium relaccionem. Cum enim peccator moriens relinquat omnia dilecta. propter quod adhesionem frustionem et consolationem deum perdidit et regnum celoz noluit: merito talis relatio facit mortem malam. Unde dicas ille euangelicus moriens ira funditur perdidit omnia temporalia: ut in inferno sepulti de omnibus reliquis guttam aque non potuit impetrare. Secunda mors peccatoru est peior propter perpetuam damnationem. quia damnatio acerbissima pena luens omnia simul. nec tamen in perpetuum a minimo expiantur. hoc est qd dicas. Hiere. Ecce ego inducas super

eos mala te quibus erire non potuerunt. et clamabunt ad me et non eradiciam eos. **L**evis mors peccatoru est pessima propter diuine faciei eternam separationem. hoc enim super omnia mala pessimum est: dicente Christo. Non puto ita acerba esse gehennæ supplicia ut sunt illa quibus torqueat is qui arceretur a conspectu Christi. hoc (crede mihi) penis omnibus grauius est. hoc est soluz qd super gehennam. **S**ecundi mortui sunt et dicuntur valde boni: qui statim puritatis tenetis nullis sunt busius mudi sordido inquinati. vel si sunt inquietati per fortissimam penitentiam et satisfactionem plenissime sunt purgati. quorum anime statim ut de corpore exierint sine medio audierat ad regna celorum. Sed qui sunt bi et laudabimus eos. **L**ec sunt tamen talium quatuor genera hominum. scilicet innocentes. penitentes. patientes. et contemplatives. que nobis in scriptura per quadruplicem celi apertione sunt lucide declarata: quod de singulis per ordines videamus. Nam de prima apertione dicitur **A**lat. in. Ecce celi aperti sunt super eum: scilicet Iesu. et vox te celis audita est. Dic est filius meus dilectus. In qd celi aperte innuitur quoniam in puritate baptismatis detectentes celum habent sibi apertum. Secundo vere penitentibus celum est apertum qd in secunda apertione innuit. **S**ic enim dicitur in **A**lt. x. Ascendit Petrus in superiora domus ut oraret et cecidit super eum mentis expressus. et vidit celum apertum. et descendens vas quod duxerat linthum magnum quod in initio summitti de celo in terram in qd erat oia quadrupedia et serpentina terre et volatilia celi. et facta est vox ad eum. Surge Petre occide et manduca. Alii autem Petri absit domine quia nunc manducaui omne commune et inmundum. Et vox iterum ad eum. Qd deus purificavit tu ne in mundu dixeris. **P**er qd innuit quoniam omnes vere penitentes qui per fortissimam contritionem omne inmundum qd in lintho conscientie inuenientur mactant et occidunt. ipsi sunt quibus statim ut de corpore exierint celum sine dubio est apertum. Tercio martyrum patientibus celum est apertum. qd iterum in **A**lt. vii. legis. ubi Stephanus in passione posuit: ait. Vide o celos apertos. **P**er qd innuit quoniam celum martyrum

H 3

3.
Rati mortuorum
et sunt valde boni

14. et quoniam homines
me. anno 14 ad 15 felix

Amor hor ad septuagesima
et videlicet gratias pa
tibus ad illi credidit
submitti

Ita a mors propter pessima p. 3. ibes

Bermon

est apernum. Ut erit quia ut ait Grego. In pace iam vivit ecclesia ut nemo iam martyrum patiat. Deus saluti nostre in uigilias: puidit quedam exercitia que martyrio equis pollent. require super sermone. ix. de sancto Stephano. Quarto celum apernum legimus in Apocal. ubi Johannes in patmos insulam relegatus dixit. Ecce ego Johannes vidi ostium apertum in celo. Per quod innuit quod ab omnibus mundi acibus elongati: et diuine contemplationis ocio dediti: ad celum statim videntur. nec pro his mortuis est orandum: sed magis nos eorum intercessoribus indigemus. De his enim mortuis dicit. Preciosa in conspicu dñi mors sanctorum eius. i. plena pccio. Habent enim precium de mundi liberacione. inferni euasione. regni celorum eterna possessione. Et sunt de quibus dicit apostolus. qui superfundamentum quod est christus superedificant auro argenteum et lapides preciosos. Qd exponit Aug. dices. Fratres. sunt homines omnino contemptores huius seculi: quibus non est nouum quicquid fluere temporaliter. non habent dilectione aliqua terrenis rebus. sancti. casti. iusti. continentes. et fortasse ola suavidentes et paupibus erogantes. aut possidentes tanquam non possidentes. et videntes hoc mundo tanquam non videntes. ipsi sunt pro certo qui superfundamentum scz christum superedificant aurum et argentum et lapides preciosos. aurum scz amaricie dilectionis. argentum edificatorie locutoris. lapides preciosos meritorie operacionis. Et tertiij mortui sunt mediocriter boni et mediocriter mali. et sunt qui capitalia criminia non commiserunt. vel si commiserunt per penitentiem et satisfactionem licet insufficientem in venialia commutauerunt. et multa venialia addiderunt. hi tales quia non habent capitalia. evadunt interim. sed quia habent venialia non statim transirent ad celum. sed in loco mediocri. hoc est in purgatorio detinuntur. et diu quousque predisita venialia per ignem purgatorij consumuntur. vel per suffragia sanctorum redimuntur. Unde Aug. Qui criminia capitalia non admittunt: sed ad minuta perpetuanda faciles sunt et ad redendum negligentes: ad vitam eternam sine dubio venturi sunt. sed prius aut in hoc seculo per dei iusticiam amarissime sunt torquem

ti aut per multas elemosynas et orationes liberandi. aut certe illo igne de quo dicit apostolus. sic quasi per ignem longo tempore cruciantur. Que sunt autem illa venialia. Aug. enumerat: dicens. Quotiesquis aliquis in cibo vel potu plus accipit quam necesse sit. quotiens flagello dei impatiens fuerit. quotiens plus loqui quam oportet. plus racter quam expedit. quotiens excepto desiderio filiorum uxorum cognovit. quoties malas cogitationes sine consensu admiserit. quoties in diuino servitio negligenter fuerit. quoties terrena dilexerit circa dum tamē. hec et similia administra peccata per tinere non dubium est. Ex quibus peccatis licet anima non damnari. tamen velut quibusdam pustulis et quasi horrenda scabie deformata anima ut cum his ad amplexus dei in celo nullatenus admittatur. et ideo quicquid de his minutis continuis orationibus. elemosynarum largitionibus. misericordie opibus. missarum propitiis. ieiunis. indulgentiarum eorum qui in nos peccauerunt assidue redemptum non fuerit: aut hic multis tribulatiobus expiat. vel illuc in purgatorio de puratur. Hoc ipsum tamen anima patitur plus et minus. Quā diversitate aplius insinuat ad Corin. vocans eadem minuta ligna senum stipulaz. non quod sunt talia: sed quia cruciat plus et minus. Et secundum secundū principale: scz non prohibebas. in quod monemur ut ad suffragia eius exhibenda nos habilitemus. Ipsi autem suffragia tripliciter prohibemus. scz si in peccatis mortalibus viuimus. si ab eis copassionis oculos auertimus. si nihil per eis facimus. Primo ergo si gratia eorum prohibere nolumus ad intercedendum per eis. faciamus nos ydoneos per peccatorum emendatorem. ne nobis per eis in peccatis orantibus dicatur deus illud. Luc. Sedice cura teipsum. Dicit enim Gregorius. Cujus indignus ad intercedendum mittit. irati animus ad deteriora puocat. faciat tamen bona que possunt. quod non in facientibus: sed patientibus charitate a domino forsitan acceptant. Secundo gratia eorum prohibemus si oculos cordis ab eorum misericordia auertamus. Faciamus ergo huius oppositum et quicquid ad eos copassionem nos puocare possit exerceamus. cogitantes quantum nos vellemus iuuari si in simili essemus miseria constituti. Imo si digitum haberemus in igne quem

¹¹ sp̄ inste se daniel q̄ libet susanā dñy 13.

per nos retrahere nō possem⁹. q̄ valido clā
more om̄es nostros amicos iuocarem⁹. qđ
ergo nobis fieri cupimus: alij simile facia
mus. Dicit enim Greg. Ea fidelitate qua
nūc defunctis succurrim⁹: nobis simile suc
curretur. Tercio eoz gratiā phibemus si ni
bil p̄ eis facim⁹. q̄ si subuenire eis cupim⁹:
omnia q̄ pro nobis p̄is facimus eis impar
tiamur. nec ex hoc minus habebim⁹: sed om
nia opa n̄a duplicant. Nam si ip̄a n̄a opa
pie eis cōmunicanerim⁹: i p̄is p̄derūt. sed fi
delitas nostra nobis copiosius a deo recom
pensat. Sūt em̄ amici dei q̄s ab eterno dile
xit. t̄ideo quicqd p̄ amicos dei facim⁹: deus
copiosissime nobis reddet.

CIL. De eodem sermo. ij. <sup>richib
ci et e ho
die</sup>

Memor esto iudi
cij mei. sic enim fiet t̄ tuu⁹. Eccl
xxiiij. **D**icit Aug⁹. Siē
pertinet ad diuinā iusticiā bonos ppter venia
lia in purgatorio cruciari. ita pertinet ad boni
tatem t̄ misericordiā dei eosdē p̄ suffragia li
berari. Et qzbi qui in purgatorio terinent
amici dei sunt quos ab eterno dilexit t̄ dali
ger in eternū. ideo ad eoz subuentōem deus
tripliciter nos hortat̄ sc̄ p̄ scripturā creatu
ram. t̄ figurā. Primo p̄ scripturā nos horta
tur: dices singulis t̄ om̄ib⁹ nobis illō Esd.
Quintie p̄s eis qui nō preparauerit sibi.
quippe qui in nullo possunt p̄sonaliter se iu
nare. t̄ideo sup̄ om̄es hui⁹ mūdi paupes
pauprimi iudicantur. Hinc p̄rouer. xxiij.

Etue eos qui ducunt ad mortem: t̄ qui tra
huntur ad interitū liberare ne cesses. Secū
do hortamur p̄ creaturā. Cidemus enī ad
sensu⁹ q̄ tam aīalia q̄ volucres suis mortu
is quodāmodo cōpatiūt. Tercio idez p̄z
p̄ naturā. Unūquodq̄ enim membr⁹ infi
miori cōpatitur: t̄ quātum poterit subuenit
in necessitatib⁹ p̄stitutis. Sic oculus subue
nit pedibus. pedes nō corpori. t̄ manus pro ce
teris partib⁹ corporis ictibus t̄ vulneribus se
exponit. In verbis ergo p̄positis duo possu
mus intelligere. Primo enim hortant̄ nos
defuncti ad luox cōpassione. Secundo p̄mu
niunt nos ad nostram de futuris cautionē.
Primum ibi. Memor esto iudicij mei. Sec
undū ibi. sice ei si. t̄ t̄ ac si singuli defuncti ad
singulos nos post tergū clamare videantur.
Memor esto iudicij mei ut mibi subuenias.
t̄ memor esto tui ut idem iudicij subter
fugias. **A** Scieduz ergo q̄ sup̄ nos
singulos de triplex iudicuz exercebit. Pri
mum exerceit sup̄ corpus solū. secunduz sup̄
aīaz solā. tertiu sup̄ corp⁹ t̄ aīaz simul. Pri
muz exerceit deus in corporis extinctōe. secun
dam in anime exaltōe. tertiu in generali re
surreccōe. Primum iudicium exerceit deus sup̄
corpus in ipius extinctione. Cum enim per
corpus deū offenderim⁹ in dilector⁹ adhesi
one delectabilū fructōe. in carnaliū t̄ turpi
um imaginātōe. ideo deus iustus iudeq̄ qui
decedus culpe non sinit inultū sine decoro iu
sticie punit corp⁹ in his in quib⁹ deliquit p̄
cōtraria p̄dicoz. vt cū p̄ corp⁹ deū offendē
rimus in dilector⁹ adhesione: punimur iusto
dei iudicio in morte in eorūdē om̄i separōe.
ibi em̄ ab amicis. a divinis. ab honorib⁹. et
ab omnib⁹ q̄b⁹ hic inordinate cōtra deuz
adhesimus separamur. Et hoc est qđ deus co
minatur nobis Ezechiel. xxiij. Ecce ego tol
lo a te omne desiderabile oculorū tuorū. Et
hoc est qđ dicit ps. Desideriū peccatorū pe
ribit. Hinc est q̄ ille diuines in euangelio de
omnib⁹ bonis hic relatis gutta aque nō po
terat impetrare. Et hoc est qđ dicit ps. Dor
mierū somnū suū r̄c. Hinc Bern. In mor
te nō magnū aliqd nec pūnū: uno nihil oīno
de omnib⁹ bonis hui⁹ seculi seculi delatur⁹ est.
hoc tunc ergo o homo q̄ in morte sepandua

De 2o iudicio

*Primum exercet
secundū p̄ corpus
tertium simul.*

*ps Ne timueris cu dñes
parte fuit bōa cu mītiple
ra fuit thā doma eis.
Cum cu ille est adsumet
orā nez desideriū cu eo gla*